
R. JELÍNEK SLIVOVICE KOSHER ZLATÁ 5y 50% 0,7L
(krabička)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.5.2025 18:31
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek, a.s. 
Kód produktu 1007851 

Zlatá kosher slivovice R. JELÍNEK zrající 5 let v sudech z dubu.
Stařený destilát, který při zrání získává svou nezaměnitelnou
barvu a aroma připomínající koňak či brandy, zachovává si
však i typicky ovocnou chuť, která je obohacena dřevitým
podtónem. Vyroben ve Vizovicích za použití nejmodernějších
technologií a pod přísným dohledem zástupců židovské
organizace udílející „košer certifikát“. 

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 50,0 %
Objem 700 ml


